АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2008                                №  43
г. Колпашево

О присвоении адреса

сооружениям

      На основании письменного заявления МУ «Имущество» Ким О.В. и с целью упорядочения нумерации сооружений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      Присвоить адреса следующим сооружениям:

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	1.
	Скважина
	г. Колпашево, пер. С.Лазо, 30, строение 1

	2.
	Скважина
	г. Колпашево, ул. Гоголя, 174/1, строение 1

	3.
	Скважина
	г. Колпашево, пер. Клубный, 9/1, строение 1

	4.
	Скважина
	г. Колпашево, ул. Матросова, 2/1, строение 1

	5.
	Скважина
	г. Колпашево, ул. Ватутина, 58/1, строение 1

	6.
	Скважина
	г. Колпашево, ул. Новосибирская, 42/1, строение 1

	7.
	Скважина
	г. Колпашево, ул. Красноармейская, 43/1, строение 1

	8.
	Скважина
	г. Колпашево, ул. Панова, 40/1, строение 1

	9.
	Скважина
	г. Колпашево, ул. П.Осипенко, 78, строение 1

	10.
	Скважина
	г. Колпашево, ул. Сибирская, 12, строение 1

	11.
	Скважина
	г. Колпашево, ул. Дзержинского, 67/1, строение 1

	12.
	Скважина
	с. Тогур, ул. Мичурина, 23/1, строение 1

 Глава поселения                                                                              Ю.Г. Зяблицев